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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 1.52 GER00096698 ja

BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003 R F 2.15 GER00101619 ja

BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003 L F 2.20 GER00097817 ja

BRAUN Nina NR OFC Bonn 1998 R F 1.76 GER00081547 ja

EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.64 GER00087007 ja

FLACK Isabelle WE FG TG Münster 1998 R F 1.45 GER00089589 ja

HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999 R F 1.21 GER00088564 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.33 GER00093520 ja

KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003 R F 2.11 GER00102677 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.63 GER00100600 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.62 GER00100599 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 2.22 GER00112414 ja

REIMELT Stina NR FC Moers 2002 R F 2.24 GER00107850 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003 R F 2.7 GER00100386 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002 R F 1.94 GER00111815 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003 R F 2.25 GER00107002 ja

ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000 R F 1.58 GER00091212 ja

RUERS Merle NR FC Moers 2002 L F 1.57 GER00104332 ja

SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002 R F 1.53 GER00092778 ja

STEINBRÜGGE Lea NR FS Gummersbach 2000 R F 5.9999 GER00114533 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 2.16 GER00100598 ja

THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001 R F 3.142 GER00108387 ja

WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000 R F 2.27 GER00105433 ja

WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001 R F 2.14 GER00093302 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 021 10.4 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster F ja

2. 1 033 6.6 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

3. 1 045 4.4 GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster F ja

4. 1 052 3.0 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

5. 1 053 3.0 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC F ja

6. 1 057 2.4 GER RUERS Merle NR FC Moers F ja

7. 1 058 2.4 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG F ja

8. 1 062 2.0 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

9. 1 063 2.0 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

10. 1 064 2.0 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg F ja

11. 1 076 1.2 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn F ja

12. 1 094 0.2 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK F ja

13. 2 007 14.0 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC F ja

14. 2 011 6.0 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC F ja

15. 2 014 19.0 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg F ja

16. 2 015 18.0 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf F ja

17. 2 016 17.0 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

18. 2 020 7.0 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf F ja

19. 2 022 4.0 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

20. 2 024 2.0 GER REIMELT Stina NR FC Moers F ja

21. 2 025 2.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK F ja

22. 2 027 2.0 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg F ja

23. 3 142 0.0 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER STEINBRÜGGE Lea NR FS Gummersbach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

3 [17] WE-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

4 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

5 [17] NR-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

5 [17] WE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (Rheinischer Fechter-Bund)
Lara Braun (Rheinischer Fechter-Bund)
Stella Kluge (Rheinischer Fechter-Bund)
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.03. 14:30

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.03. 18:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

3 [17] WE-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

4 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

5 [17] NR-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

5 [17] WE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 14:30 | Bahn 7

BLOCK Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PACHMANN Celine GER FC Moers 1 D2 V5 D3 D3 V5 2 18 19 0.400 -1 5.
STIEREN Merle GER FC Moers 2 V5 V5 D3 D2 V5 3 20 14 0.600 6 2.
STEINBRÜGGE Lea GER FS Gummersbach 3 D0 D1 D1 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
EBIGT Leonie GER Eintracht Duisburg 4 V5 V5 V5 D3 D0 3 18 17 0.600 1 3.
HOLZE Henrietta GER FG TG Münster 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 6 D4 D1 V5 V5 D2 2 17 16 0.400 1 4.

Runde 2 14:30 | Bahn 8

GORRAY Philipp, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WOLDT Sarah GER Eintracht Duisburg 1 D2 V5 V5 V5 D0 3 17 18 0.600 -1 3.
ROKACH Julia-Jennifer GER FS Bielefelder TG 2 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 13 0.800 9 2.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 3 D3 D3 D2 V5 D3 1 16 23 0.200 -7 5.
BRAUN Nina GER OFC Bonn 4 D4 D2 V5 V5 D0 2 16 18 0.400 -2 4.
THÖNNES Ronja GER VFL Merkur Kleve 5 D1 D1 D3 D1 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
JANSEN Greta GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 3 14:30 | Bahn 9

KOTCHETKOV Nikolai, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
PETERS Rabea GER FC Moers 2 D3 V5 D3 V5 D4 2 20 19 0.400 1 4.
RIDDER Cordula GER Dürener FK 3 D2 D2 D4 D4 D3 0 15 25 0.000 -10 6.
FLACK Isabelle GER FG TG Münster 4 D4 V5 V5 V5 V4 4 23 15 0.800 8 2.
KLEYER Marie Helene GER Hasper FC 5 D0 D2 V5 D0 D0 1 7 24 0.200 -17 5.
SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 6 D2 V5 V5 D3 V5 3 20 16 0.600 4 3.

Runde 4 14:30 | Bahn 10

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RUERS Merle GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 9 0.800 13 2.
REIMELT Stina GER FC Moers 2 D1 D3 D0 D1 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
REISEWITZ Isabell Maria GER Hasper FC 3 D0 V5 V5 V5 D4 3 19 15 0.600 4 3.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 4 D3 V5 D2 V5 D2 2 17 16 0.400 1 4.
WOLBRING Britta GER Eintracht Duisburg 5 D0 V5 D0 D1 D2 1 8 21 0.200 -13 5.
RICKEN Lisa GER Dürener FK 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JANSEN Greta FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER HOLZE Henrietta FG TG Münster 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER RICKEN Lisa Dürener FK 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER RUERS Merle FC Moers 4 5 22 9 0.800 13 Q

6 GER ROKACH Julia-Jennifer FS Bielefelder TG 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 GER FLACK Isabelle FG TG Münster 4 5 23 15 0.800 8 Q

8 GER STIEREN Merle FC Moers 3 5 20 14 0.600 6 Q

9 GER SCHÄFER Nadine Quernheimer FC 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER REISEWITZ Isabell Maria Hasper FC 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 GER EBIGT Leonie Eintracht Duisburg 3 5 18 17 0.600 1 Q

12 GER WOLDT Sarah Eintracht Duisburg 3 5 17 18 0.600 -1 Q

13 GER PETERS Rabea FC Moers 2 5 20 19 0.400 1 Q

14 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 2 5 17 16 0.400 1 Q

14 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 2 5 17 16 0.400 1 Q

16 GER PACHMANN Celine FC Moers 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 GER BRAUN Nina OFC Bonn 2 5 16 18 0.400 -2 Q

18 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 1 5 16 23 0.200 -7 Q

19 GER WOLBRING Britta Eintracht Duisburg 1 5 8 21 0.200 -13 Q

20 GER KLEYER Marie Helene Hasper FC 1 5 7 24 0.200 -17 Q

21 GER RIDDER Cordula Dürener FK 0 5 15 25 0.000 -10 Q

22 GER THÖNNES Ronja VFL Merkur Kleve 0 5 7 25 0.000 -18 Q

23 GER REIMELT Stina FC Moers 0 5 6 25 0.000 -19 Q

24 GER STEINBRÜGGE Lea FS Gummersbach 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JANSEN Greta NR FC Moers 5 5 25 6 1.000 19

2 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 5 5 25 10 1.000 15

3 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 5 5 25 11 1.000 14

4 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 5 5 25 11 1.000 14 T3

5 GER RUERS Merle NR FC Moers 4 5 22 9 0.800 13

6 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 4 5 22 13 0.800 9

7 GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster 4 5 23 15 0.800 8

8 GER STIEREN Merle NR FC Moers 3 5 20 14 0.600 6

9 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 3 5 20 16 0.600 4

10 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 3 5 19 15 0.600 4

11 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 3 5 18 17 0.600 1

12 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 3 5 17 18 0.600 -1

13 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2 5 20 19 0.400 1

14 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2 5 17 16 0.400 1

15 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2 5 17 16 0.400 1 T14

16 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2 5 18 19 0.400 -1

17 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn 2 5 16 18 0.400 -2

18 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 1 5 16 23 0.200 -7

19 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 1 5 8 21 0.200 -13

20 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 1 5 7 24 0.200 -17

21 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 0 5 15 25 0.000 -10

22 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 0 5 7 25 0.000 -18

23 GER REIMELT Stina NR FC Moers 0 5 6 25 0.000 -19

24 GER STEINBRÜGGE Lea NR FS Gummersbach 0 5 3 25 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
BRAUN Nina
NR OFC Bonn

GER D 7

16
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 9

9
SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 15

24
STEINBRÜGGE Lea
NR FS Gummersbach

GER D 1

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER

 

 

5
RUERS Merle
NR FC Moers

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

21
RIDDER Cordula
NR Dürener FK

GER D 4

12
WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 10

13
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER V 15

20
KLEYER Marie Helene
WE Hasper FC

GER D 10

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER

 

Bahn 7

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 6

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 8

SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 15

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 7

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 8

RUERS Merle
NR FC Moers

GER V 15

WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 7

PETERS Rabea
NR FC Moers

GER D 6

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 8

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

SCHÄFER Nadine (9)
WE Quernheimer FC

GER D 4

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 7

RUERS Merle
NR FC Moers

GER V 15

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 9

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

19
WOLBRING Britta
NR Eintracht Duisburg

GER D 10

14
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 11

11
EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER V 14

22
THÖNNES Ronja
NR VFL Merkur Kleve

GER D 4

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

 

27 *** Freilos ***

6
ROKACH Julia-Jennifer
WE FS Bielefelder TG

GER

 

 

7
FLACK Isabelle
WE FG TG Münster

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

23
REIMELT Stina
NR FC Moers

GER D 13

10
REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 12

15
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 15

18
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER D 2

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER

 

Bahn 9

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 15

BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 2

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 9

EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

ROKACH Julia-Jennifer
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 10

FLACK Isabelle
WE FG TG Münster

GER V 15

REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER D 9

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 10

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 15

HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER D 13

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 9

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 15

ROKACH Julia-Jennifer
WE FS Bielefelder TG

GER D 11

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 6

FLACK Isabelle
WE FG TG Münster

GER V 15

ADRIAN Maria (15)
WE Quernheimer FC

GER D 14

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

4
RUERS Merle (5)
NR FC Moers

GER D 10

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 4

3
RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 15

2
FLACK Isabelle (7)
WE FG TG Münster

GER D 9

  R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 1

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 11

RICKEN Lisa (3)
NR Dürener FK

GER D 3

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

2 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

3 GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster 1998

3 GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

8er Tableau

5 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

6 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000

7 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

8 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

16er Tableau

9 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

10 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

11 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

12 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

13 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

14 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

15 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

16 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

32er Tableau

17 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn 1998

18 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003

19 GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000

20 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003

21 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

22 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001

23 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002

24 GER STEINBRÜGGE Lea NR FS Gummersbach 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN KOTCHETKOV Nikolai 1 2 3 0 0

E E MAYSAMI Mahmoud 0 0 0

FLOSDORF Niclas 0 0 0

D RICKEN Lisa 0 0 0

RIDDER Cordula 0 0 0

D D D GORRAY Philipp 1 1 2 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 2 2 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 2 2 1 1 1 7 0 0

CN BLOCK Matthias 1 1 0 0

D FABINGER Nils 0 0 0

KLOCKHAUS Emily 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

NOUROUZI Saeid 0 0 0

RUERS Merle 0 0 0

CN B KLUGER Vincent 2 2 0 0

D BRAUN Noah 2 1 1 4 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 2 2 1 5 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Silber GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

Bronze GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

Bronze GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster 1998


